就本次发行事宜，2013年3月18日， 广东正中珠江会计师事务所有限公司出具了广会所验字 [2013]第

12005760059号《验资报告》予以验证：截至2013年3月18日止，公司实际向特定投资者发行人民币普通股（A

股）44,780,000股，每股发行价格为人民币13.22元，募集资金计人民币591,991,600.00元（大写：伍亿玖仟壹佰

玖拾玖万壹仟陆佰元整），扣除与发行有关的费用人民币23,767,570.00元（大写：贰仟叁佰柒拾陆万柒仟伍

佰柒拾元整），公司实际募集资金净额为人民币568,224,030.00元（大写：伍亿陆仟捌佰贰拾贰万肆仟零叁拾

元整），其中计入股本人民币44,780,000.00元（大写：肆仟肆佰柒拾捌万元整），计入资本公积人民币523,

444,030.00元（大写：伍亿贰仟叁佰肆拾肆万肆仟零叁拾元整）。 本次发行完成后，发行人的注册资本为人民

币266,780,000.00元。

三、本次发行基本情况

（一）发行股票的类型、面值和数量

本次发行的股票种类为人民币普通股（A股），股票面值为人民币1.00元/股，本次发行A股共计44,780,

000股。

（二）发行价格

本次非公开发行定价基准日为公司第五届第九次董事会决议的公告日，发行价格不低于定价基准日前

20个交易日公司股票交易均价的90%，即13.22元/股。